ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.02.2022                                                                                                  № 59
                                                   п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского муниципального района
от 30.12.2021 № 775 «Об утверждении графика приема
граждан в целях оказания
бесплатной юридической помощи жителям
Первомайского муниципального района на 2022 год»

В связи с кадровыми изменениями,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 30.12.2021 № 775 «Об утверждении графика приема граждан в целях оказания бесплатной юридической помощи жителям   Первомайского муниципального района на 2022 год» изложив график приема граждан в целях оказания бесплатной юридической помощи в Администрации Первомайского муниципального района на 2022 год в новой редакции  (прилагается).
2. Постановление вступает в силу после подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Первомайского
муниципального района                                                                      Е.И.Кошкина

«Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района
                                                                                                                  от 30.12.2021  №  775
(в ред постановления Администрации Первомайского
муниципального района №59 от 02.02.2022)

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН В ЦЕЛЯХ ОКАЗАНИЯ
 БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ
НА 2022 ГОД

	Наименование структурного подразделения Администрации Первомайского муниципального района
	Место приема (адрес)
	Дни приема
	Время приема
	Лицо,
ответственное
за организацию
приема,  контактный
телефон

	Правовой  отдел
	П.Пречистое, ул.Ярославская, 90
	Понедельник - пятница
	09.00 - 12.00

	Гузина Ирина Владимировна
2-15-72

	Отдел труда и социальной поддержки населения
	П.Пречистое, ул.Ярославская, 88
	Третий  вторник   каждого месяца
	09.00 - 12.00
	Шабанов Сергей Анатольевич
2-19-60

[bookmark: _GoBack]